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			Cumartesi Anneleri duruşmalarına çağrı yaptı		


					Cumartesi Anneleri hak arayış taleplerinin 850. haftasında yargılandıkları duruşmaya katılım çağrısında bulundular. 
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			Gözaltında yakınlarını kaybeden Cumartesi Anneleri’nin eylemleri bugün 850. haftasını geride bıraktı. Cumartesi Anneleri, bu haftaki eylemlerinde 12 Temmuz’da görülecek duruşmaya katılım çağrısında bulundu.

Galatasaray Meydanı’nda 700. kez buluşan kayıp yakınlarının eylemine yönelik polis saldırmış, aralarında Hasan Ocak’ın annesi Emine Ocak’ın da bulunduğu çok sayıda kişi işkence edilerek gözaltına alınmıştı.

Kayıp yakınlarına yönelik gözaltı saldırısının ardından açılan davada ikinci duruşma 12 Temmuz Pazartesi günü İstanbul Çağlayan’da bulunan İstanbul 21. Asliye Ceza Mahkemesinde görülecek.

Cumartesi Anneleri ve İnsan Hakları Derneği İstanbul Şubesi Gözaltında Kayıplara Karşı Komisyonu bu haftaki açıklamasında 12 Temmuz’da görülecek davaya katılım çağrısı yaparak şunları kaydetti:

“Gelin Çağlayan’da Cumartesi Anneleri ile birlikte “insanız, haklarımız var!” diyelim. Gözaltında kaybedilen insanlarımız için hakikat ve adalet arayışımızın 850. haftasındayız. Bu topraklarda binlerce insan gözaltında kaybedildi veya siyasi cinayetlere kurban gitti. Bu insanlığa karşı suçların devletle ilişkisi TBMM ve Başbakanlık tarafından hazırlanan araştırma raporlarında da yer aldı.


Devamında, “699 hafta boyunca gözaltında kaybetmelerle ilgili gerçekte yaşananlarla iktidar sahiplerinin topluma göstermek istedikleri arasındaki farkı anlattık. 699 hafta boyunca aynı gün ve saatte, aynı yerde buluşarak Galatasaray Meydanı’nı barışçıl buluşmalarımızın kurucu unsuru haline getirdik. Gözaltında kaybetmeler konusunda toplumun belleğini canlı tuttuk. Bir hafıza mekanına dönüştürdüğümüz Galatasaray Meydanı’nı kentin kolektif hafızasına kaydettik.


9 Temmuz 2018 tarihi itibarıyla uygulanmaya başlanan Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi’nin ilk icraatlarından biri Cumartesi Anneleri’ne Galatasaray’ı yasaklamak oldu. 25 Ağustos 2018 tarihinde Cumartesi Anneleri’nin 700. hafta buluşması ağır polis şiddeti ile engellendi. 47 kişi gözaltına alındı.

O günden beri ağır silahlı polislerce kuşatılan Galatasaray Meydanı, polis karakoluna dönüştürüldü ve tüm topluma kapatıldı. 700. haftanın üzerinden iki yılı aşkın bir süre geçtikten sonra da anayasal haklarını kullanarak, insanlığa karşı işlenmiş bir suça ve bu suçun cezasız bırakılmasına itiraz ettikleri için 25 Ağustos 2018 tarihinde gözaltına alınan 46 kişi hakkında dava açıldı. Davanın ikinci duruşması 12 Temmuz 2021 Pazartesi günü 21. Asliye Ceza Mahkemesi’nde görülecek. Kaç yıl geçerse geçsin; kayıplarımız için, adalet istemekten, devletin  hukuk normları içinde hareket etmek zorunda olduğunu hatırlatmaktan, 151 haftadır bize yasaklanan kayıplarımızla buluşma mekânımız Galatasaray’dan vazgeçmeyeceğiz.” denildi.
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